[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

5 заседание

«28» мая 2014 г.  №54
О внесении изменений в  Прогнозный план приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2014 год, утвержденный решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 20.11.2013 года №124
Рассмотрев письма главы администрации района от 15.05.2014 года № 1188, от 19.05.2014 года № 1244,   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района,  Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1.Дополнить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Кунашакского муниципального района на 2014год, утвержденный решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 20.11.2013 г. №124,  пунктами 28 и 29 согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов.
Председатель

Собрания депутатов                                                                        Г.В. Аминов

Приложение

к решению Собрания депутатов

Кунашакского муниципального района

от  «28» мая 2014 г.  №54
Дополнение

к Плану приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2014 год, утвержденному решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 20.11.2013 г. №124
	№пп
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие данные (характеристика имущества)
	Способ приватизации муниципального имущества
	предполагаемый срок приватизации
	прогнозируемая рыночная стоимость
	прогнозируемый доход от реализации
	Иные сведения

	28.
	транспортное средство автомобиль ВАЗ - 21214
	идентификационный номер             ХТА 21214031721373, год выпуска 2003,  цвет - синий
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	III квартал 2014
	30 000 (тридцать тысяч) рублей
	30 000 (тридцать тысяч) рублей
	паспорт транспортного средства серия       63 КО №476442

	29.
	Нежилое здание «Дом рыбака»
	Челябинская обл., Кунашакский район, оз. Айдыкуль, общая площадь 238.9 кв.м., инвентарный номер 3530
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	III квартал 2014
	700 000 (семьсот тысяч) рублей
	700 000 (семьсот тысяч) рублей
	имущество казны

Председатель

Собрания депутатов                                                                                                                                           Г.В. Аминов

PAGE
2